
ORDINANCE NO. 1109-A 

Amending Ordinance No. 1108-A; An Ordinance Concerning a $0.03 Per Gallon Business 
License Tax on Motor Vehicle Dealers, Providing for Administration, Enforcement, 

and Collection of Tax 

The city of Warrenton ordains as follows: 

Section 1. Section 17 of Ordinance No. 1108-A is hereby amended to read: 

Section 17. Sales to Armed Forces Exempted 

The license tax imposed by sections 2 and 3 shall not be imposed on any motor vehicle 
fuel sold to the Armed Forces of the United States, including the USCG and National Guard, for 
use in ships, aircraft or for export from the city; but every dealer shall be required to report such 
sales to the tax administrator in such detail as may be required. A certificate by an authorized 
officer of such Armed Forces, the USCG or National Guard shall be accepted by the dealer as 
sufficient proof that the sale is for the purpose specified in the certificate. 

Section 2. Section 25(2) of Ordinance No. 1108-A is hereby amended to read: 

Section 25. Use of Tax Revenues. 

(2) The net revenue shall be used only for the construction, reconstruction, 
improvement, repair, maintenance, operation, and use of city-owned roads and streets within the 
city, roads and streets for which the city is contractually or legally obligated to operate and 
maintain, or roads and streets for which the city has accepted responsibility under 
intergovernmental agreement. 

Section 3. Effective Date. 

This ordinance shall take effect November 1, 2007. 

Adopted by the City Commission this 28th day of August, 2007. 

First Reading: August 14, 2007 
Second Reading: August 28, 2007 
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